

PIELISEN KARJALAN LOMITUS
Kunnantie 1
75700 VALTIMO
lomitus@valtimo.fi
puh. 04010-41014



**Tämä sinun on
hyvä tietää**

Vuosiloman hakeminen

Kun teet vuosilomahakemuksen Lomitusnetissä osoitteessa mela.fi/asiointipalvelut, sinun ei tarvitse palauttaa paperilomakkeita!

Lue tarkkaan kysymykset koskien maatalousyrittäjän ja maatalousyrityksen tietoja

Oikeus maatalousyrittäjän vuosilomaan ja maksulliseen lomitukseen edellyttää, että sinulla on voimassa pakollinen MYEL-vakuutus vuoden ensimmäisestä päivästä lähtien (pääsääntö) ja että yrityksesi kotieläintuotantoa verotetaan maatilatalouden tuloverolain mukaan. Maatalousyrityksessäsi tulee olla vuosiloman hakuajankohtana ja myös vuosiloman aikana vähintään 6 kotieläinyksikköä.

Tehtäväosuusprosentti vaikuttaa lomituspäiväsi pituuteen

Ilmoita kaikkien niiden henkilöiden tehtäväosuudet, jotka työskentelevät maatalousyrityksessäsi päivittäisissä kotieläintenhoitotöissä. Tämä koskee myös itse järjestetyn lomituksen valinnoita. Varmista, että tehtäväosuusprosenttisi vastaa keskimäärin sinun työpanostasi päivittäisistä välttämättömistä kotieläinten hoitotöistä. Lomittajalle suunnitellaan työaika sen mukaisesti sekä vuosiloma- että sijaisapulomituksessa.

Vuosilomaoikeus on päätoimisella maatalousyrittäjällä

Vastaa päätoimisuutta koskeviin kysymyksiin. Jos maatalouden lisäksi harjoitat tai olet viimeisen 6 kuukauden aikana harjoittanut muuta yritystoimintaa tai ollut työsuhteessa, päätoimisuus ratkaistaan vertaamalla keskenään työaikaasi kotieläintuotantoon liittyvissä välttämättömissä töissä ja työaikaasi muussa työssä. Työttömyysetuutta saava ei ole päätoiminen maatalousyrittäjä.

Konkurssi tai yrityssaneerauksen hakeminen keskeyttää lomituspalvelut

Ulosotossa olevat maksut eivät yksinään estä oikeutta lomituspalveluihin. Kun maatalousyritys tai velkoja hakee käräjäoikeudelta yrityssaneerausmenettelyn aloittamista, katsotaan maatalousyritys vaikeuksissa olevaksi yritykseksi ja oikeus lomituspalveluihin päättyy. Lomitusta voidaan taas järjestää, kun saneerausohjelma on vahvistettu.

Paikallisyksikön lomituspalveluja käyttäville

Jos olet valinnut paikallisyksikön palvelut, ilmoita, onko kotieläinten hoidon turvaamiseksi välttämätöntä järjestää joko valvontakäyntejä tai varallaoloa. Ilmoita myös, kuuluuko kyseinen tehtävä sinun tehtäviisi.

Ilmoita oma esityksesi lomitusajankohdista sähköisesti Lomitusnetissä (= lomituspyyntö) tai oheisella lomakkeella. Huomaa, että vuosilomat kannattaa pitää tasaisesti ympäri vuoden sekä oman jaksamisesi että lomittajien työllistymisen vuoksi. Teemme parhaamme lomatoiveiden toteuttamiseksi. Vältä loma-ajankohtien muuttamista sen jälkeen, kun olet saanut ilmoituksen sinulle suunnitelluista lomituksista.

Jos teet hakemuksen lomakkeilla, allekirjoita molemmat lomakkeet ja lähetä ne paikallisyksikköön.

Muistathan ilmoittaa meille heti, kun jokin vuosilomahakemuksella tai sen liitteellä antamasi tieto muuttuu.